بدون تردید باید گفت آن چیزی که نه تنها در فرانسه بلکه در سراسر اروپا باید به میدان بیاید به روایت مارکس یک "جنبش واقعی که وضعیت فعلی امور را ملغا می کند" و این آن وظیفه ایی است که پیشاروی چپ رادیکال در اروپا و به ویژه اکنون در فرانسه قرار گرفته است.

چهارم خرداد ۱۳۹۶

بیست و پنجم ماه مه ۲۰۱۷

جهان امروز

نشریه سیاسی حزب کمونیست ایران

۱۵ روز یک بار منتشر می شود!

سر دبیر: هلمت احمدیان

زیر نظر هیئت تحریریه

اگر مایلید جهان امروز را از طریق پست الکترونیکی دریافت دارید، آدرس خود را برای ما ارسال کنید.

halmatean@hotmail.com

با این کارگران و اتحادیه های تهران از هدف و ماهیت خویش سخنی بر زبان نمی راند. درخوزستان بزرگترین مرکز نفت با حضور انگلستان و ارتش اش جاری است و ازهیچ نهاد کارگری خبری نیست. در سال ۱۲۸۸/۱۹۰۸ میلادی، نفت در مسجد سلیمان برای نخستین بار از چاهی که حفر شده بود فوران کرد و سپس در سال ۱۲۸۸/۱۹۰۹ م. ساختن پالایشگاه آبادان برای تصفیه نفت و انتقال نفت خام آغاز شد و سه سال بعد آماده بهره برداری گردید. تابستان سال ۱۳۰۶ خورشیدی (۱۹۲۷) افتخاری راهی خوزستان می شود. از راه شیراز به بوشهر می رود در آنجا با «واسموس» آلمانی که به رئیس علی دلواری در نبرد با انگلیسی ها در نقش مشاور دلبران تنگستان تلاش می ورزد و اوست که برای نخستین بار تفنگ واسموسی یا برنو را وارد ایران می کند آشنا می شود و بی آنکه از خود ردی به دست دهد، کمکهای ارزنده ای برای رسیدن به خرمشهر می گیرد.